



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Zamówień Publicznych

Bydgoszcz, dnia 9.06.2017r.

WZP-II.271.32.1.064.2017 B

Oznaczenie : numer postępowania „Dostawa komputerów, terminali, drukarek laserowych, komputerów przenośnych oraz części i akcesoriów komputerowych na potrzeby Urzędu Miasta Bydgoszczy” - WZP.271.32.2017.B (przetarg nieograniczony).

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 I 2004r Prawo zamówień publicznych *dalej uPzp*; (*dalej uPzp – tekst jedn., Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.*) odpowiada na pytania złożone przez Wykonawcę w postępowaniu jw.:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie IV również urządzenie bez zintegrowanego tonera z zespołem bębna? Urządzenia z oddzielnym tonerem i bębnem są tańsze w eksploatacji

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazał czy ma to być kontrast statyczny zatem może być to także kontrast dynamiczny

Pytanie

W pakiecie II i w pakiecie III Zamawiający wskazał dla monitora kontrast maksymalny nie gorszy niż 3000:1. Ma być to kontrast statyczny czy dynamiczny?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał kontrast statyczny nie gorszy niż 3000 1

Pytanie

Czy Zamawiający w pakiecie II zgodziłby się na monitor o kontraście dynamicznym 50 000 000:1 bądź wyższym i kontraście statycznym 1000 1 bądź wyższym ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie

Czy w pakiecie II zaoferowanie monitora o rozdzielczości natywnej 1920 x 1080 będzie zgodne z siwz? Jest to rozdzielczość wyższa niż wymagana. Rozdzielczość HD jest stosowana w większości obecnie sprzedawanych monitorów i daje możliwość obsługi niższej rozdzielczości w tym podanej przez Zamawiającego tj 1680 x 1050

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie

Czy Zamawiający w pakiecie II zgodziłby się na monitor, który posiadałby kąty widzenia: 170 stopni w poziomie i 160 stopni w pionie ? Niższy kąt widzenia o 10 stopni nie będzie odczuwalny dla Zamawiającego, a umożliwi zaoferowanie renomowanego modelu monitora w atrakcyjnej cenie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kąty widzenia: 170 stopni w poziomie i 160 stopni w pionie.

Pytanie

Czy w pakiecie II w punkcie 11 Zamawiający zgodziłby się dopisać do siwz. złącze sygnału wizyjnego – nie mniej niż 1 x DVI, 1 x HDMI lub 1xDP W pakiecie II Wykonawca chciałby zaoferować monitor, który zamiast złącza HDMI posiada złącze DP W pakiecie III Zamawiający dopuszcza złącze DP zatem prosimy o dopuszczenie tego złącza również w pakiecie II W przypadku zgody prosimy również o zmianę punktu 12 W komplecie kable: zasilający, DVI, HDMI lub DP, audio. W przypadku braku zgody na powyższą zmianę prosimy o dopuszczenie przejściówki/adaptora z DP na HDMI

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie II złącze sygnału wizyjnego – nie mniej niż 1 x DVI, 1 x HDMI lub 1xDP oraz w komplecie wymaga kabli zasilający, DVI HDMI lub DP, audio.



Pytanie

W pakiecie II oraz pakiecie III Zamawiający w punkcie 16 zawarł zapis Certyfikaty CE, ENERGY STAR, ISO 13406-2, RoHS. Norma ISO 13406-2 jest już przestarzała i została zastąpiona nowszą tj ISO 9241 W związku z tym czy Zamawiający dopuści również normę ISO 9241 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie II i III również normę ISO 9241

Pytanie

Czy Zamawiający w postępowaniu WZP 271 32 2017 B w Pakiecie II dopuści monitory o rozdzielczości 1920 x 1080 pikseli ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie

Czy Zamawiający w pakiecie III zgodziłby się na monitor o kontraście dynamicznym 50 000 000:1 bądź wyższym i kontraście statycznym 1000:1 bądź wyższym ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie

Czy w pakiecie III Zamawiający zgodziłby się na wymiar plamki nie gorszą niż 0,311 mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? Pragniemy zwrócić uwagę, że monitor spełniający wymagania zgodnie z informacją na stronie producenta posiada wielkość plamki wynoszącą 0,311 x 0,311 (pion x poz.). Poza tym znacząca większość monitorów posiada taką właśnie plamkę

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie

Czy w pakiecie IV w punkcie 9 Zamawiający wymaga ręczny podajnik papieru (z separatorem) na minimum 20 arkuszy. Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie równoważne w postaci wielofunkcyjnego podajnika papieru na minimum 50 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę o ile podajnik ten posiada separator papieru

Pytanie

Czy w sprawie WZP 271 32.2017 B, PAKIET IV zamawiający zaakceptuje odnośnie pkt 3 urządzenie z kartą sieciową zgodną z IEEE1284 10BASE-T/100BASE-TX?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie

Czy w sprawie WZP.271.32.2017.B, PAKIET IV zamawiający zaakceptuje odnośnie pkt 10 urządzenie z tonerem oddzielnym od zespołu bębna?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie

Czy Zamawiający w pakiecie II dopuszcza monitory ze złączem VGA i DVI oraz kątem widzenia w pionie 160 stopni? Zamawiający korzysta już z takich monitorów Obecnie w ofercie producentów nie ma monitorów z rozdzielczością 1680x1050 wyposażonych w złącze DVI i jednocześnie HDMI

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie II złącze sygnału wizyjnego – nie mniej niż: 1 x DVI, 1 x HDMI lub 1xDP oraz w komplecie wymaga kabli zasilających, DVI HDMI lub DP, audio



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Zamówień Publicznych

Pytanie

Czy Zamawiający w pakiecie III dopuszcza monitory wyposażone w złącza HDMI/MHL D-Sub, DisplayPort zamiast DVI, HDMI lub DP?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania w tym Pakiecie

Pytanie

Monitory 200 szt Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kąt widzenia wynosił Kąt widzenia poziomy:170° / Kąt widzenia pionowy 160° ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kąty widzenia 170 stopni w poziomie i 160 stopni w pionie

Pytanie

Monitory. 200 szt. Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość ekranu Full HD?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego dotyczącym pakietu IV – drukarki laserowe, pkt.10 – czy Zamawiający dopuści technologię rozdzielonego bębna z tonerem i tym samym zmieni zapisy siwz Dzięki takiej zmianie możemy zaproponować drukarki o wyższych parametrach, drukujące 40 str/min, obsługujące tonery na 20000 wydruków

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie

pakiet 4 drukarki

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że uszkodzone urządzenie ma być odebrane do naprawy w następnym dniu roboczym. Czy chodzi tylko o odbiór czy wymianę urządzenia na nowe?

Dlaczego nie premiujecie 36 miesięcznej gwarancji na drukarki? Większość producentów udziela takiej gwarancji W innych pakietach gwarancja 36 miesięczna jest warunkiem wymaganym dla udziału w postępowaniu. Proszę o rozszerzenie punktacji na gwarancję 36 miesiące dla drukarek.

Odpowiedź:

Zasady gwarancji opisuje § 3 wzoru umowy:

„Wykonawca zobowiązuje się do

naprawy gwarancyjnej w następnym dniu roboczym (czas reakcji NBD – Next Business Day) z odbiorem uszkodzonego sprzętu w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie Bydgoszczy – w zakresie Pakietów I, II, III, IV, a w zakresie Pakietu V wraz z usługą pozwalającą na zachowanie dysku twardego u Zamawiającego w przypadku naprawy/wymiany sprzętu (dla komputerów przenośnych), w zakresie Pakietu VI z odbiorem uszkodzonego sprzętu w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie Bydgoszczy”

Ze wskazanych zapisów nie wynika obowiązek wymiany urządzenia na nowe w przypadku naprawy gwarancyjnej

Zapisów dotyczących kryteriów oceny ofert Zamawiający nie zmienia

W związku z jw Zamawiający informuje, że zmianie ulegają termin składania i otwarcia ofert:

- 1) składanie ofert: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy przy ul Grudziądzkiej 9-15, bud B, II piętro, pok nr 208, do dnia 19.06.2017 r. do godz. 12⁰⁰.
- 2) Otwarcie ofert: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy przy ul Grudziądzkiej 9-15, bud B, II piętro, pok nr 209, dnia 19.06.2017 r. o godz. 12¹⁵.

Nadto, zmianie ulega także treść ogłoszenia o zamówieniu

Anna Wójcik

